Radicacion

76001400300619980045100

76001400300620030114701

76001400300620190019000

76001400300620190038200

76001400300620200002800

Clase de Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/04/2021

Demandante

CARLOS CALDERON
VARGAS

NICOLAS VON SCHILLER

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

EUGENIO ESCOBAR
QUINTERO

PEDRO PABLO QUINTERO
Y OTROS

ESTADO No. 59

Demandado

EMILIO QUINTANA
COLONIA

ROBERTO LONDORNO
CORTEZ

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.GLADYS ALEXANDRA
GRUESO CUERO

ASOCIACION
COLOMBIANA DE LOS
CABALLEROS DE LA ORDEN

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo
expediente, y reproduccion oficio
desembargo vehiculo

Auto pone en conocimiento OBS.
DESARCHIVO EXPEDIENTE Y LIBRA NUEVO
OFICIO

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. Respuesta Curador

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta
Registro

Fecha
Registro

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

Folio | Cuaderno


mruiza
Texto tecleado
59


76001400300620200004800

76001400300620200036800

76001400300620200036800

76001400300620200038100

76001400300620200042400

76001400300620200045400

76001400300620200052100

76001400300620200054600

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Verbal

MERCEDES QUINONEZ M.

GUSTAVO ADOLFO CORTES

RAMIREZ

GUSTAVO ADOLFO CORTES

RAMIREZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO FALABELLA S.A.

GUILLERMO PARADA

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.S

NELSON ARISTIZABAL
SABOGAL

SOBERANA'Y MILITAR DE
MALTAY OTRO

ETTIANA SAMBONI Y
OTRO

JUAN CARLOS PIZARRO
PARRAY OTROS

JUAN CARLOS PIZARRO
PARRAY OTROS

APDO.OLGA LUCIA
MEDINA MEJIA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO. MARIA DEL PILAR
GALLEGO MARTINEZ

APDO.OSCAR MARIO
GIRALDO

JOSE LAUSANAY ARCOS
FRANCO

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.
Curador Dr. Humberto Nifio Serrano

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.
Curador. Dra. OMAIRA SALINAS ROLDAN

Auto ordena entregar titulos OBS. Duverley
Moncada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS.

-- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. Respuesta
notificacion

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones
de Mérito

Auto aprueba liquidacion OBS. Crédito y
Costas

Auto de Tramite OBS. Decreta Secuestro
Esytablecimiento de Comercio

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021



Ejecutivo CARLOS ALBERTO APDO.MIGUEL HUMBERTO | Auto ordena comision OBS. Secuestro

76001400300620200056400 20/04/2021 2
Singular ESCOBAR OSORIO RAMIREZ MONTOYA inmueble /04/
Ej ti GASES DE OCCIDENTE S.A APDO.LUIS ERNESTO Aut | i der OBS. --Si
76001400300620200060700 | oV tto resuelve renuncia pader n 20/04/2021 1
Singular E.S.P. USMA MURILLO Observaciones.
TRANSPORTES
C.I. M & S OILFIELD Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin
76001400300620200066200 | Monitorio INTERNACIONAL " u ve pru ped ! 20/04/2021 1
SERVICES S.A.S. Observaciones.

CHIPICHAPE LTDA

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/04/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

%, SECRETARIA

S oz

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



