REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/04/2021

ESTADO No. 59

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300619980045100	Ejecutivo Singular	CARLOS CALDERON VARGAS	EMILIO QUINTANA COLONIA	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo expediente, y reproducción oficio desembargo vehiculo	20/04/2021		1
76001400300620030114701	Ejecutivo Singular	NICOLAS VON SCHILLER	ROBERTO LONDOÑO CORTEZ	Auto pone en conocimiento OBS. DESARCHIVO EXPEDIENTE Y LIBRA NUEVO OFICIO	20/04/2021		1
76001400300620190019000	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	20/04/2021		
76001400300620190038200	Ejecutivo Singular	EUGENIO ESCOBAR QUINTERO	APDO.GLADYS ALEXANDRA GRUESO CUERO	Agreguese a autos OBS. Respuesta Curador	20/04/2021		1
76001400300620200002800	Verbal	PEDRO PABLO QUINTERO Y OTROS	ASOCIACION COLOMBIANA DE LOS CABALLEROS DE LA ORDEN	Auto pone en conocimiento OBS. Respúesta Registro	20/04/2021		1

			SOBERANA Y MILITAR DE MALTA Y OTRO			
76001400300620200004800	Verbal Sumario	MERCEDES QUIÑONEZ M.	ETTIANA SAMBONI Y OTRO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Dr. Humberto Niño Serrano	20/04/2021	1
76001400300620200036800	Verbal Sumario	GUSTAVO ADOLFO CORTES RAMIREZ	JUAN CARLOS PIZARRO PARRA Y OTROS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador. Dra. OMAIRA SALINAS ROLDAN	20/04/2021	1
76001400300620200036800	Verbal Sumario	GUSTAVO ADOLFO CORTES RAMIREZ	JUAN CARLOS PIZARRO PARRA Y OTROS	Auto ordena entregar títulos OBS. Duverley Moncada	20/04/2021	1
76001400300620200038100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO.OLGA LUCIA MEDINA MEJIA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	20/04/2021	1
76001400300620200042400	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA S.A.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Agreguese a autos OBS. Respuesta notificacion	20/04/2021	1
76001400300620200045400	Ejecutivo Singular	GUILLERMO PARADA	APDO. MARIA DEL PILAR GALLEGO MARTINEZ	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones de Mérito	20/04/2021	1
76001400300620200052100	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S	APDO.OSCAR MARIO GIRALDO	Auto aprueba liquidación OBS. Crédito y Costas	20/04/2021	1
76001400300620200054600	Verbal	NELSON ARISTIZABAL SABOGAL	JOSE LAUSANAY ARCOS FRANCO	Auto de Trámite OBS. Decreta Secuestro Esytablecimiento de Comercio	20/04/2021	1

76001400300620200056400	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO ESCOBAR OSORIO	APDO.MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	Auto ordena comisión OBS. Secuestro inmueble	20/04/2021	2
76001400300620200060700	Ejecutivo Singular	GASES DE OCCIDENTE S.A E.S.P.	APDO.LUIS ERNESTO USMA MURILLO	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	20/04/2021	1
76001400300620200066200	Monitorio	TRANSPORTES INTERNACIONAL CHIPICHAPE LTDA	C.I. M & S OILFIELD SERVICES S.A.S.	Auto resuelve pruebas pedidas OBS Sin Observaciones.	20/04/2021	1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/04/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario